SZKOLNY ZESTAW PODRĘCZNIKÓW OBOWIĄZUJĄCYCH 
W SZKOLE PODSTAWOWEJ NR 4 W ŚWIĘTOCHŁOWICACH 
W ROKU SZKOLNYM 2015/2016
	Przedmiot
	Tytuł podręcznika
	Autor podręcznika
	Wydawca
	Numer dopuszczenia

	KLASA I

UWAGA! Podręczniki i materiały ćwiczeniowe dla klasy I będą zakupione z dotacji MEN ( oprócz religii)

	Edukacja wczesnoszkolna

Język angielski

Religia

(należy zakupić)

	Nasz elementarz

Ćwiczenia z pomysłem

Bugs World 1
Jesteśmy w rodzinie Jezusa
	Maria Lorek, Lidia Wollman
                                   A. Bochard, J. Brzózka, K. Janiec
 Carol Read              
Ks. prof.Stanisław Łabendowicz


	MEN

WSiP
Macmillan 

Wydawnictwo Diecezjalne i Drukarnia w Sandomierzu
	Rok dopuszczenia 2014



	KLASA II
UWAGA! Podręczniki i materiały ćwiczeniowe dla klasy II będą zakupione z dotacji MEN  ( oprócz religii)


	Edukacja wczesnoszkolna

Język angielski

Religia
(należy zakupić)
	Nasza szkoła

Moje  ćwiczenia

Bugs World 2
Kochamy Pana Jezusa

	Maria Lorek, Monika Zatorska
J. Faliszewska, G. Lech
Carol Read
Ks. prof.Stanisław Łabendowicz


	MEN

MAC
Macmillan 

Wydawnictwo Diecezjalne i Drukarnia w Sandomierzu
	Rok dopuszczenia 2015

	KLASA III
Należy zakupić poniższe podręczniki.

	Edukacja wczesnoszkolna

Zajęcia komputerowe

Język angielski

Religia 
	Elementarz XXI wieku. Klasa 3
Podręcznik. Część 1.
Ćwiczenia zintegrowane.
Ćwiczenia do edukacji matematycznej. Część 1 i 2

Teczka artysty

Ćwiczenia z edukacji muzycznej
Elementarz XXI wieku. Klasa 3
Podręcznik. Część 2.
Ćwiczenia zintegrowane cz.3 i 4

Ćwiczenia do edukacji matematycznej. Część 3 i 4

 Teczka artysty

Ćwiczenia z edukacji muzycznej

Zajęcia komputerowe. Szkoła na miarę. Podręcznik z ćwiczeniami. Klasa 3
Fairyland 3.

Przyjmujemy  Pana Jezusa


	K .Bielenica, M. Bura, M. Gromek

N. Gryzoń, B. Stępień, E. Hryszkiewicz, M. Kwil, M. Ogrodowczyk

J. Winiecka-Nowak

M. Kosińska

G. Kilbach
K. Bielenica, M. Bura, M. Gromek

N. Gryzoń, B. Stępień, E. Hryszkiewicz

M. Kwil, M. Ogrodowczyk

J. Winiecka-Nowak

M. Kosińska

G. Kilbach
M.Kęska

Virginia Evans

Jenny Dooley

Ks. prof.Stanisław Łabendowicz


	Nowa Era Spółka z o.o.

Nowa Era Spółka z o.o.

Nowa Era Spółka z o.o.

EGIS Sp.  z o.o.
Wydawnictwo Diecezjalne i Drukarnia w Sandomierzu
	404/5/2014
404/6/2014
228/3/2011
15/3/2009

AZ-13-01/10-RA-5/14


	KLASA IV
UWAGA! Wszystkie podręczniki i materiały ćwiczeniowe dla klasy IV będą zakupione z dotacji MEN            ( oprócz religii)

	Język polski

Język angielski

Historia i społeczeństwo

Matematyka

Przyroda

Zajęcia techniczne

Muzyka

Plastyka

Religia
(należy zakupić)
	Słowa na start! Podręcznik do kształcenia literackiego i kulturowego dla klasy IV szkoły podstawowej

Słowa na start! Podręcznik do nauki o języku z ćwiczeniami dla klasy IV szkoły podstawowej. Część I i II

Starland 1. Student´s book

Wczoraj i dziś. Historia i społeczeństwo- podręcznik dla klasy IV szkoły podstawowej.

Matematyka wokół nas. Podręcznik dla  szkoły podstawowej. Klasa 4  .         

Tajemnice przyrody. Podręcznik  dla klasy 4       

Jak to działa?- podręcznik z ćwiczeniami do zajęć technicznych dla klas 4-6 szkoły podstawowej

Lekcja muzyki. Podręcznik do muzyki dla klasy 4 szkoły podstawowej.

Do dzieła. Podręcznik do plastyki do klas IV-VI

Zaproszeni przez Boga- nowa podstawa programowa
	Derlukiewicz M.

Agnieszka Gorzałczyńska-Mróz, Danuta Chwastniewska, Danuta Różek

Virginia Evans 

Jenny Dooley
G. Wojciechowski

H.Lewicka,

M.Kowalczyk

Marko-Worłowska M., Szlajfer F.

J. Stawarz

L.Łabecki

M.Łabecka

Monika Gromek

Grażyna Kilbach

Jadwiga Lukas

Krystyna Onak

Ks. Z. Marek SJ
	Nowa Era Spółka z o.o

Nowa Era Spółka z o.o
EGIS Sp. z o.o
Nowa Era Sp. z o.o

Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne Sp.z o.o

Nowa Era Spółka z o.o
Nowa Era Spółka z o.o
Nowa Era Spółka z o.o

Nowa Era Spółka z o.o

Wam
	338/1/2011

338/2/2011

231/1/2009

443/1/2012

275/1/2010

399/1/2011

295/2010

589/1/2012

326/2011

647/2002

	KLASA V
Należy zakupić poniższe podręczniki

	Język polski

Język angielski

Historia i społeczeństwo
Matematyka

Plastyka

Przyroda

Zajęcia techniczne
Muzyka

Religia
	Słowa na start !.                     Podręcznik do kształcenia literackiego i kulturowego dla klasy piątej szkoły  podstawowej.     

Słowa na start!                    Podręcznik do kształcenia językowego dla klasy 5 szkoły podstawowej

Starland 2. Student´s book ( od II półrocza)

Wczoraj i dziś. Podręcznik do historii i społeczeństwa dla klasy piątej szkoły podstawowej.

Matematyka wokół nas. Podręcznik dla  szkoły podstawowej. Klasa 5 .         

Do dzieła. Podręcznik do plastyki dla klas IV-VI szkoły podstawowej

Tajemnice przyrody. Podręcznik dla klasy piątej szkoły podstawowej   

Jak to działa?- podręcznik z ćwiczeniami do zajęć technicznych dla klas 4-6 szkoły podstawowej

Lekcja muzyki. Podręcznik do muzyki dla klasy V szkoły podstawowej

Obdarowani przez Boga

.


	Derlukiewicz M.

Wojciechowska A.

A. Marcinkiewicz

Virginia Evans 

Jenny Dooley

G. Wojciechowski

H.Lewicka,

M.Kowalczyk

Jadwiga Lukas

Krystyna Onak

Ślósarczyk J., 

Kozik R, Szlajfer F.

L.Łabecki

M.Łabecka

M.Gromek

G.Kilbach

Ks. Z.Marek SJ
	Nowa Era Spółka z o.o

Nowa Era Spółka z o.o

EGIS Sp. z o.o
Nowa Era Spółka z o.o.

Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne Sp.z o.o

Nowa Era Spółka z o.o

Nowa Era Sp. z o.o.

Nowa Era Sp. z o.o.

Nowa Era Sp.z o.o.

Wam Kraków
	338/4/2013

338/3/2013

231/2/2010

443/2/2013

275/2/2010

326/2011

399/2/2013

295/2010

589/2/2013

3569/2002/ 2003

	KLASA VI
Należy zakupić poniższe podręczniki

	Język polski

Język angielski

Historia

Matematyka

Przyroda

Muzyka

Zajęcia techniczne

Plastyka

Religia
	Słowa na start !.                Podręcznik do kształcenia literackiego i kulturowego dla klasy szóstej szkoły podstawowej. 

Słowa na start !.                Podręcznik do kształcenia językowego dla klasy 6 szkoły podstawowej

Starland 2. Student´s book  

Wczoraj i dziś. Podręcznik do historii i społeczeństwa dla klasy szóstej szkoły podstawowej .

Matematyka wokół nas. Podręcznik dla  szkoły podstawowej klasa 6         

Tajemnice przyrody. Podręcznik dla klasy szóstej         

Lekcja muzyki. Podręcznik do muzyki dla klasy VI szkoły podstawowej .

Jak to działa?- podręcznik z ćwiczeniami do zajęć technicznych dla klas 4-6 szkoły podstawowej

Do dzieła. Podręcznik do plastyki dla klas IV-VI szkoły podstawowej

Przemienieni przez Boga.
	Derlukiewicz M.

Wojciechowska A.

Marcinkiewicz a.

Virginia Evans 

Jenny Dooley

G. Wojciechowski

H.Lewicka,

M.Kowalczyk

J. Stawarz

F. Szlajfer

H. Kowalczyk

M. Gromek

G. Kilbach

L.Łabecki

M.Łabecka

Jadwiga Lukas

Krystyna Onak

Ks. Z. Marek SJ
	 Nowa Era Sp.z o.o.

Nowa Era Sp.z o.o.

EGIS Sp. z o.o
Nowa Era Spółka z o.o.

Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne Sp.z o.o

Nowa Era Spólka z o.o

Nowa Era Spólka z o.o

Nowa Era Spólka z o.o

Nowa Era Spółka z o.o

Wam Kraków
	338/5/2014

338/6/2014
231/2/2010

443/3/2014

275/3/2010
399/3/2014
589/3/2014
295/2010

326/2011

437/2004


